KOTEJbHUKOBCKHUM PAMOHHBIN
COBET HAPOJIHBIX JIEITYTATOB
BOJIT'OI'PAJICKOU OBJIACTH

PEIIEHUE

oT «29» masa 2023 r. Ne 57/381

O BHeceHun u3meneHmii B pemienue KoreabHukoBckoro paiionnoro Cosera
HAPOAHBIX JAenyTaToB Boarorpaackoii o6aactu ot 28.11.2022 r. Ne 49/332 «O
nepeaave OpraHaM MeCTHOI'0O CAMOYIIPABJICHUS CeJIbCKUX MOCeJeHUi, BXOASIIUX B
cocraB KoTeJJbHHKOBCKOr0 MyHMIMIIAJIBHOIO paiiona Bosarorpaackoi od1acru,
OCYLLeCTBJICHHS YACTH MOJTHOMOYMI OPraHOB MECTHOI0 CAaMOYIIpaBJIeHUS
KoTe1bHHKOBCKOr0 MyHUIIUNIAJIBHOTO paiioHa Bosarorpaackoii o61actu mo
PeLICHHUI0 BOIIPOCOB MECTHOI'0 3HAYCHHUSD)

KorenbHukoBckuii palioHHbld  COBET HApOJHBIX JenyTtaToB Bosrorpaackoi
00J1acTU PEIuI:

1. Buectu B pemenue KortenbHrukoBckoro paitoHHoro CoBeta HapOHBIX JIEITYTaTOB
Bonrorpaackoit obnactu ot 28.11.2022 r. Ne 49/332 «O mepenaye opraHaM MECTHOTO
CaMOYTpPAaBJICHUSI CEIbCKUX TMOCEICHUM, BXOASMMUX B cocTaB KoTenbHHUKOBCKOTO
MYHHIIMITAILHOTO pailona Bonrorpaackoi 061acTu, OCyIEeCTBICHUS YaCTH OTHOMOYUI
OpraHoB MECTHOTO caMoympaBieHus: KOTeTbHUKOBCKOTO MYHHUIIMITAIIBHOTO paioHa
Bonrorpaackoit o01acTéd Mo pEIICHHIO BOMPOCOB MECTHOIO 3HAUYEHHS», U3MEHEHUS,
U3JI0KUB MPUJIOKEHHE K HEMY B HOBOM PEAaKIIUU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2.Pemienue BCTymaeT B CHIIy CO JHS €ro MoAmucaHusd U AeictByer no 31.12.2023
(BKJITFOYHUTEIBHO).

IIpencenaren

KoTe1bHMKOBCKOI0 paiiOHHOI0

CoBeTa HApOJHBIX JENMyTATOB

Bouarorpaackoii odsiactu C.®. Thimenko

I'naBa KoTeJJbHUKOBCKOTO
MYHHUIHMIIAJIBHOTO paiioHa
Boarorpaackoii o61acti C.A. IlonkparoB



ITPMJIOKEHUME

K penieHno KoTenbHUKOBCKOTO
paiionHoro CoBeTa HapOJAHBIX
nenyTtatoB Bosarorpaackoi

oOiract

oT «29» mast 2023 r. Ne 57/381

[MPUJIOXXEHUE

K pemeHuio KoTenbHUKOBCKOTO
paiionHoro CoBeTa HapOJHBIX
nernyraTtoB Bosrorpaackoi

oOactu

or 28.11.2022 1. Ne 49/332

ObBBbEM

MHBIX MEKOIO/KETHBIX TPAHCPEPTOB, MPEIOCTABIISIEMbIX U3 OIOKETA
KoTensHUKOBCKOTO MyHHUIIMTIAIBHOTO paiioHa Bosrorpaackoit o6inactu
OrO/HKEeTaM CeNIbCKUX MOCEIeHHH, BXOASIINX B cocTaB KOTeIhHUKOBCKOTO
MYyHULMINIATBHOTO paiioHa Boarorpaackoi o0gacTy, A1 OCyIIECTBICHUS

MEePEeIAHHON YaCTH TOJTHOMOYUI

HaumenoBaunue
CEJILCKOT'O ITOCEJIEHNUSA

O0beM UHBIX MEKOIOKETHBIX TpaHCchepTOB (ThIC. pyo.)

[TonnHOMOYMS TIO OpraHU3aIUK B TPAHUIIAX
IMOCEJICHHS TEILIO-, K BOJOCHAOKEHUS
HaceJEHMs, BOIOOTBEICHHUS, CHA0KEHHU

HaCCJICHUA TOIIJIMBOM B IIPEACIax

ITomHOMOUYMS IO
OpraHu3aIuu
PUTYaIbHBIX YCIYT U
COJICP/KAHUIO MECT

MOJTHOMOYHH, YCTaHOBJICHHBIX 3aXOpPOHEHHUS
3aKOHO/IaTeNbCTBOM Poccuiickoit (TBIC. PYO.)
denepaunn
(TBIC. PYO.), B TOM YHUCIIE:

1 2 3
BepxHekypmosipckoe 1980,0 35,1
BrlmmacHoBCKOE 576,4 87,8
['eHepasioBckoe 0,1 158,0
3axapoBcKoe 170,0 38,6
KorensHUKOBCKOE 360, 105,3
Kpacnosipckoe 350,0 119,3




MaiiopoBckoe
Haragsckoe
Haronenckoe
Hwuxnesbaounoe
[Tumeno-YepHsHCKOE
ITonepeueHckoe
ITyrauesckoe
CeMuueHCKOE
YnaeKoBCKOe

UTOI'O

55,4
150,0
250,0
450,0
618,5
300,0
400,0

80,0
636,0

6376,4

154,4
351
351
59,7
91,2
49,1
45,6
31,6
210,6

1256,5



